ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И ТУБЕРКУЛОЗА
ГЛОБАЛЕН ФОНД ЗА ХИВ/СИДА ТУБЕРКУЛОЗА И МАЛАРИЈА

Почитувани,

На 19 и 20 Септември 2015 година во Дојран, Хотел Истатов, во организација на ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и туберкулоза и под покровителство на Глобалниот фонд за ХИВ/СИДА туберкулоза и маларија, ќе се одржи работилница под наслов: „Практичен пристап на менаџментот на болестите на респираторниот систем“. Работилницата е наменета за лекарите кои работат во приватно здравстените установи во градовите Дојран, Гевгелија, Струмица, Радовиш, Валандово и околината. Работилницата е акредитирана од МЛД и ЛКМ.
Сите учесници ќе бидат сместени во Хотел Истатов. Трошоците за престој на учесниците и патните трошоци се на товар на Глобалниот фонд за ХИВ/СИДА, туберкулоза и маларија. 

Секој учесник е должен да го потврди своето учество на работилницата најдоцна до 11 септември 2015 на маил: anapaunova@yahoo.com, или на телефон: 078 48 17 22 (Ана Паунова). 
Во прилог е дневниот ред на работилницата.

Со почит,









Директор







Насловен Доцент Д-р Билјана Илиевска Попоска







Д-р  Анита Поповска

	ДНЕВЕН РЕД-прва група

	19.09.2015
	ПРВ  ДЕН

	09:30-10:00
	Регистрирање на учесниците

	
	Вовед

	
	Епидемиологија на болестите на респираторниот  систем во Република Македонија  ПАЛ-очекувања (предавање)

	10:00-10:05
	Пополнување на евалуациона листа

	10:05-10:25
	Иницијално тестирање  

	10:25-10:45
	Третман на пушењето во ПЗЗ

	10:45-11:00
	Дискусија

	11:00-11:30
	Ситуациони задачи

	11:30-11:45
	Пауза

	11:45-12:15
	Туберкулоза

	12:15-12:30
	Дискусија

	12:30-13:00
	Ситуациони задачи

	13:00-13:15
	Здравствена едукација

	13:15-13:30
	Практична работа

	13:30-14:30
	Пауза за ручек

	16:30-17:00
	Акутни инфекции на горни дишни патишта (акутен ринит,синузит,отит,)- (предавање)

	17:00-17:15
	Дискусија

	17:15-17:30
	Ситуациони задачи

	17:30-18:00
	Пауза

	18:00-18:45
	Акутни долнореспираторни инфекции (акутен бронхит и пневмониа)

	18:45-19:15
	Дискусија

	19:15-19:30
	Ситуациони задачи


	20:00
	Вечера

	20.09.2015
	ВТОР ДЕН

	09:00-09:30
	Брохијална астма

	09:30-09:45
	Дискусија

	09:45-10:15
	Основи на пукфлоуметрија

	10:15-10:45
	Ситуациони задачи

	10:45-11:15
	Пауза

	11:15-11:45
	ХОББ

	11:45-12:15
	Техники на користење на инхалаторна терапија

	12:15-12:45
	Ситуациони задачи

	12:45-13:00
	Пост тест

	13:00-13:10 
	Пополнување на евалуациони листи

	13:10-13:25
	Заклучоци од состанокот

	13:25-13:40
	Доделување на сертификати

	ДНЕВЕН РЕД-втора група

	19.09.2015
	ПРВ  ДЕН

	09:30-10:00
	Регистрирање на учесниците

	
	Вовед

	
	Епидемиологиј на болестите на респираторниот  систем во Република Македонија  ПАЛ-очекувања (предавање)

	10:00-10:05
	Пополнување на евалуациона листа

	10:05-10:25
	Инициално тестирање  

	10:25-10:45
	Брохијална астма

	10:45-11:00
	Дискусија

	11:00-11:30
	Основи на пукфлоуметрија

	11:30-11:45
	Ситуациони задачи

	11:45-12:15
	Пауза

	12:15-12:45
	ХОББ

	12:30-13:00
	Техники на користење на инхалаторна терапија

	13:00-13:15
	Ситуациони задачи

	13:30-14:30
	Пауза за ручек

	16:30-17:00
	Третман на пушењето во ПЗЗ

	17:00-17:15
	Дискусија

	17:15-17:30
	Ситуациони задачи

	17:30-18:00
	Пауза

	18:00-18:30
	Туберкулоза

	18:30-18:45
	Дискусија

	18:45-19:00
	Ситуациони задачи

	19:00-19:15
	Здравствена едукација

	19:15-19:30
	Практична работа

	20:00
	Вечера

	20.09.2015
	ВТОР ДЕН

	09:00-09:30
	Акутни инфекции на горни дишни патишта (акутен ринит,синузит,отит,)- (предавање)

	09:30-10:00
	Дискусија

	10:00-10:30
	Ситуациони задачи

	10:30-11:00
	Пауза

	11:00-11:30
	Акутни долнореспираторни инфекции (акутен бронхит и пневмониа)

	11:30-12:00
	Дискусија

	12:00-12:30
	Ситуациони задачи

	12:30-12:45
	Пост тест

	12:45-13:00 
	Пополнување на евалуациони листи

	13:00-13:20
	Заклучоци од состанокот

	13:20-13:30
	Доделување на сертификати


